[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.09.2017г     № 358
р. п.  Духовницкое

О внесении изменений в постановление администрации от 14.09.2015г № 267 «Об утверждении Регламента ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Духовницкого муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в связи изменением персональных данных, администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Приложение № 2 к постановлению администрации Духовницкого муниципального района от 14.09.2015г № 267 «Об утверждении Регламента ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Духовницкого муниципального района внести следующие изменения:

1.1. Фамилию «Федорова» заменить на «Шапорева».

2. Разместить Постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Первый заместитель

главы администрации                                                                О.В. Сорокина